
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUS

  

Tartu, Raekoda 27.08.2024 nr 660

Liikluskiiruse piirang Emajõel

  

  

Võttes aluseks veeseaduse § 184 lõike 1 punkti 2, Tartu Linnavalitsus

 

o t s u s t a b:

 

1. Kehtestada Tartu linnas Emajõel Ihaste silla ja Madruse nt 14 kinnistult Emajõeni viiva tee, mis 

lõppeb slipiga, vahelisel alal liikluskiiruse piirang. Alal on lubatud liigelda kiirusega, millega ei 

teki lainetust.

 

2. Korraldus jõustub 16. septembril 2024. a.

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt)

Urmas Klaas

linnapea

Anneli Apuhtin

õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 

ülesannetes

.


